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TE DHENA PROGRESIVE PER PERIUDHEN JANAR -SHKURT 2019

i Janar Shiurt Mars Prill Maj Qershor | Korrik. Gusht Sheator Tetor | mestor | Objetor
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)
Plan Fakt Plan Fakt pan  faix fpian Fat [ran Faefpan fai] pun faiall pan  faclPan fac foun facd pun facl Pun Fad
TE ARDHURAT 17,111,111 24,687,900 | 57,088,116 57,088,116 o o i I I I O I A A A I O
T& ardhurat nga tarifat e shkollimit, pér t€ gjitha ciklet e studimit; 16,001,595 23,579,800 55,536,600 55,536,600
Té ardhura nga tarifa e regjistrimit
Té ardhurat nga konkurset e pranimit;
Té ardhura nga qiraté; 9,516 9,516 42,032 42,032
Té ardhurat nga shérbimet e ndryshme tg IAL-sé; 1,100,000 1,098,584 1,509,484 1,509,484
 T€ ardhura nga donacione; sponsorizime;
Té ardhurat nga projekte me financim té brendshém apo t& huaj;
Té ardhura nga veprimtari kérkimore-shkencore;
Te ardhura te tiera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-se)*
Shpenzimet 37,048,373 35,804,361 78,171,422 74,937,299 ©° 0 ol o ol o of o o of of o ¢f o o] ¢
pér ndértime
Shpenzimet pér rikonstruksione,
pér blerje bibli 6,000,000 3,336,509
Shpenzimet pér blerje aparate, pajisje kompjuterike,
pér blerje programe e softe iuterike, etj.
|Shpenzimet pér blerje pajisje, mobilje, etj
Shpenzimet e per.sonelil pér: paga, oré jashté kohés normale t€ punés, shpérblime té tjera (pér dalje né 27,774,998 26,577,680 55,549,996 53,164,630
4,600,000 4,553,306 9,200,000 8,904,233
h pérblerjen e ialeve dhe kryerjen e shérbi L tE j pér ionimin e
veprimtarisé sé pérditshme te institucionit (ujé, energji elektrike, shpenzime telefonike, posta, ngrohje, 2,721,426 2,320,249
shérbime té sigurimit dhe ruajtjes, kancelari, materiale zyre, karburant, pjese kémbimi, etj)
pér dieta e udhétime pér jésit e institucionit kur largohen jashté qendrés sé punés
ose jashté shtetit pér céshtje pune.
Shpenzimet pér geramarrje ambj pajisjesh, mjete i, etj
penzimet pér ek im (& gjyqésore pér largime nga puna, ekzekutim té detyrime
kontraktuale t& papaguara;
Shpenzimet pér honorare; pagesa e bordeve 12 organeve kolegjialé té institucionit; 127,903
Shpenzimet pér pagesat pér veprimtarité kérkimore - shkencore.
|Shpenzimet pEr. bursat e studentéve 33,375.00 33,375 2,300,000 1,123,375
per bursat e eksell 1,890,000 1,890,000 2,400,000 2,370,000
Shpenzime per kthim lekesh studentesh 2,750,000 2,750,000 3,550,000
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